UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1261/UBND-TNMT
V/v trả lời đơn của công dân

     Hương Trà, ngày 22 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Ông Nguyễn Đình Trung (Đại diện theo ủy quyền của ông

Nguyễn Đình Cừ), địa chỉ: Thôn An Thuận, xã Hương Toàn, thị xã Hương

Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được đơn có tiêu đề “Đơn xin điều

chỉnh bản phân thửa đất” đề ngày 14/4/2023 của ông Nguyễn Đình Trung (Đại

diện theo ủy quyền của ông Nguyễn Đình Cừ), địa chỉ: Thôn An Thuận, xã Hương

Toàn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế; Đơn có nội dung: “Xin điều chỉnh

việc phân lô tách thửa từ 02 lô thành 06 lô”. Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà trả

lời nội dung đơn của ông như sau:

Vào ngày 05/10/2022, khi làm việc với các ngành chuyên môn của thị xã để

xác định nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất ông Nguyễn Đình Trung (người

được ông Nguyễn Đình Cừ ủy quyền) trình bày nhu cầu chuyển mục đích sử dụng

đất là nâng cao hạn mức đất ở để tách thửa chuyển nhượng và dự kiến tách thành

02 thửa, hiện nay ông xin điều chỉnh nhu cầu tách thửa từ 02 thửa thành 06 thửa.

Liên quan nội dung này, đề nghị ông Nguyễn Đình Cừ liên hệ với Trung tâm

Hành chính công thị xã để được hướng dẫn lập phương án tổng mặt bằng phân lô

theo đúng quy định.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà trả lời cho ông Nguyễn Đình Trung

(người được ông Nguyễn Đình Cừ ủy quyền) được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TNMT thị xã;

- Phòng QLĐT thị xã;

- Chi nhánh VPĐK đất đai thị xã;

- Trung tâm HCC thị xã;

-UBND xã Hương Toàn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

		2023-05-23T14:19:34+0700